



## Protokoll styrelsemöte 2016-12-08

**Närvarande:** Henrik Klenfeldt, Hazze Larsson, Brita Jansson,  
Martin Johansson, Anders Larsson  
Roger Emilsson, Jan Jonasson  
Birgitta Jonasson

1/ Mötet öppnas.

Ordförande hälsar välkommen

Till sekreterare för mötet valdes Birgitta Jonasson

2/ Val av justerare.

Att justera protokollet valdes Brita Jansson

3/ Ekonomisk rapport.

Behållning för dagen är ca 550 337 kr i kassan.

Leverantörsskulder uppgår till ca 21 404 kr

Kommande fakturor; grävning och blåsning till Skärbo. Kostnader för båsstopp och grävning i samband med detta skall diskuteras med utföraren.

4/ Status på kvarvarande anslutningar.

Svetsning till Skärbo påbörjas 9/12-16

Signalkäppar + lecakulor skall fyllas

Märkning av 4 skåp, på nya sträckningen

Tillräcklig med kapacitet i noderna, Henrik kolla upp detta



Tre medlemmar har påpekat att man önskar byta avtal

Byte för alla att ändra till öppen fiber kommer att kunna ske två gånger per år, fasta datum diskuteras, Henrik kollar upp detta med Telia

5/ Bidrag Länsstyrelsen, uppdatering

Bidraget är beviljat med 40 % av totala kostnaden. Bidraget är lika med taket

Mötet beslutar; Att ansökan om förskottsmedel om en miljon kronor.

Ansökan lämnas till Länsstyrelsen. Syftet är att kunna betala av 988 000 kr på banklån

6/ Rapport från mötet med Länsstyrelsen i Skara.

Gott samarbete, dock komplicerat rapporteringsarbete. Kommer att kräva mycket arbete

All dokumentation skall sparas i 10 år,

Henrik kollar upp var förvaring kan ske

7/ Banklån.

Omförhandling av lån bör arbetas vidare med. Påpekades även vid stämman

Har för hög ränta, kontakt med banker tas

8/ Betalningsmoral och arbete i samband med detta.

Alla medlemmar har nu erlagt avgift

Mycket arbete med att få in pengar, ev. gå vidare med att köpa avgiftshanteringen

Kollar av processen för betalning. Betalning var 3:dje månad med början i januari 2017

Beslutar att påminnelseavgift höjs från 60 kr till 80 kr



9/ Datum för årsstämma. Torsdag 11 Maj 2017 kl 1900, Församlingshemmet i Tisselskog

Inför stämman bör stadgarna ses över, ev. förtydliganden bör föreslås.

10/ Nästa månadsbrev, punkter att ta upp:

Nya fakturerings rutiner - Godkänt bidrag - Färdigställande av Skärbo ansökan om förskott - höjd avgift

11/ Övriga frågor.

Dialog kring antalet uppkopplade permanentboende som genererar ersättning, vi är troligen på den säkra sidan att klara 75 %.

Info om ”blinda” uppkopplingar och hur det kan fungera bör informeras om på stämman

Kolla in hemsidan, ny text ??!

Nästa möte: torsdagen den 23 februari 2017, kl 1900 hos Brita Jansson

Vid pennan, dag som ovan

*Birgitta Jonasson*

---

Ordförande:

*Henrik Klenfeldt*

---

Justerare:

*Brita Jansson*

---